

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1 | Класс 2 | Класс 3 | | | | Класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 153 | 153 | 0 | 63 | 6 | 34 | 44 | 6 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 166 | 166 | 0 | 72 | 6 | 36 | 46 | 6 | 0 |
| из них женщин | 115 | 115 | 0 | 46 | 5 | 25 | 35 | 4 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Отделение детской онкологии, хирургии головы и шеи и нейрохирургии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1453 | Врач-офтальмолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| Отдел ядерной медицины | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1454 | Заведующий отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел анестезиологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|----|
| 1455 | Старший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Научно-организационный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1456 | Заведующий научно-организационным | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 1457 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Лаборатория генно-инженерных технологий (Отдел контроля качества) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1458 | Медицинский лабораторный техник | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| 1459 | Младший научный сотрудник | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| Аптека | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1460А, 1461А(1460А), 1462А(1460А), 1463А(1460А) | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 1464 | Заведующий аптекой-провизор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Лаборатория трансплантационной иммунологии и иммунотерапии гемобластозов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1465 | Врач-аллерголог-иммунолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет | |
| Отдел научного проектирования и контролируемых клинических исследований (Лаборатория проектирования и мониторинга клинических исследований) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1466 | Научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 1467 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 1468 | Старший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 1469 | Патентовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Пищеблок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1470 | Заместитель заведующего производством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 1471 | Старший повар | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет | |
| Управление по развитию и качеству | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1472 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Лаборатория цитогенетики и молекулярной генетики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1473 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Административное управление/ Отдел общепольничного клининга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1474 | Менеджер | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | |
| Отделение иммунологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1475 | Младшая медицинская сестра по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| Отделение лучевой терапии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1476А, 1477А(1476А), 1478А(1476А), 1479А(1476А), 1480А(1476А) | Врач-радиотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да | |

Отделение общепольничного медицинского персонала

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|-----------------------------|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|-----|
| 1481 | Врач-фтизиатр | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1482 | Врач детский - эндокринолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1483 | Врач - акушер-гинеколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1484 | Врач-психиатр детский | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1485 | Врач - нефролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1486 | Медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |

Лаборатория иммунофенотипирования гемобластозов

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|----|----|----|----|-----|-----|
| 1487 | Заведующий лабораторией | - | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1488 | Ведущий научный сотрудник | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1489 | Научный сотрудник | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1490А, 1491А(1490А) | Младший научный сотрудник | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1492А, 1493А(1492А) | Лаборант-исследователь | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1494А, 1495А(1494А), 1496А(1494А), 1497А(1494А) | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1498А, 1499А(1498А) | Медицинский лабораторный техник | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1500 | Медицинский технолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |

Отделение эндоскопии и малоинвазивной хирургии

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1501 | Заведующий отделением - врач-эндоскопист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1502А, 1503А(1502А), 1504А(1502А) | Врач-эндоскопист | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1505 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1506 | Медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1507А, 1508А(1507А) | Медицинская сестра операционная | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1509 | Санитарка | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 1510 | Уборщик служебных помещений | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1511 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 1512 | Врач-детский хирург | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |

Производственная аптека/ Отдел контроля и обеспечения качества радиофармацевтических лекарственных препаратов (РФЛП)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|----|
| 1513 | Начальник отдела - химик-эксперт медицинской организации | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
|------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|----|----|-----|----|-----|----|

Генеральная дирекция

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1514 | Заместитель генерального директора по лечебной работе - главный врач | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1515 | Заместитель генерального директора по науке | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1516 | Советник генерального директора по финансовым вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1517 | Помощник советника генерального директора по финансам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1518 | Советник генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1519 | Заместитель генерального директора по общим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1520 | Помощник генерального директора по научно-клинической работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1521 | Помощник заместителя генерального директора | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Финансово-правовое управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1522 | Руководитель финансово-правового управления - главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Боксированное отделение гематологии/онкологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1523 | Медицинская сестра перевязочной | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| Отделение реанимации и интенсивной терапии № 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1524 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1525 | Младший медицинский брат по уходу за больными | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Отделение инфекционного контроля (Бактериологическая группа) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1526 | Санитарка | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| Бухгалтерия (Группа учета имущества и материальных ценностей) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1527 | Руководитель группы - ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бухгалтерия (Группа учета денежных средств и расчетов с юридическими и физическими лицами) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1528 | Руководитель группы - ведущий экономист по бухгалтерскому учету и хозяйственной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел планирования лекарственного обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1529 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1530 | Заместитель начальника отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отделение ультразвуковой диагностики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1531 | Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1532 | Старшая медицинская сестра | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1533 | Сестра-хозяйка | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Управление информационных-технологий | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1534 | Директор управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лаборатория стоматологии, ортодонтии и челюстно-лицевой реабилитации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1535A, 1536A(1535A), 1537A(1535A) | Лаборант-исследователь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Аппарат научного руководителя Центра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1538 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел исследования острой лимфобластной лейкемии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1539 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лаборатория гено-инженерных технологий (Отдел контроля качества) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1540 | Медицинский лабораторный техник | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1541 | Младший научный сотрудник | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Консультативное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1542 | Заведующий отделением - врач-гематолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1543 | Врач-челюстно-лицевой хирург | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1544 | Врач-неонатолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Лаборатория молекулярной онкологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1545 | Заведующий лабораторией | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1546 | Ведущий научный сотрудник | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1547 | Старший научный сотрудник | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1548A, 1549A(1548A) | Научный сотрудник | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1550 | Лаборант-исследователь | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1551A, 1552A(1551A), 1553A(1551A), 1554A(1551A), 1555A(1551A) | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1556 | Медицинский технолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| Отделение онкогематологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1557A, 1558A(1557A) | Врач-детский онколог | 3.4 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.4 | - | да | да | да | да | нет | да |
| 1559A, 1560A(1559A) | Медицинская сестра процедурной | 3.4 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.4 | - | да | да | да | да | нет | да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1561 | Врач-педиатр | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | да |
| Отделение трансфузиологии, заготовки и процессинга гемопоэтических стволовых клеток (Группа по заготовке, контролю качества и хранению стволовых клеток) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1562 | Врач-гематолог | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| Приемное отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1563 | Заведующий отделением - врач-аллерголог-иммунолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Отделение инфекционного контроля (Группа инфекционного контроля) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1564 | Врач-педиатр | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1565 | Врач-гематолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| 1566 | Ведущий специалист | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| Отделение радионуклидной диагностики и терапии (Группа позитронно-эмиссионной компьютерной томографии) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1567 | Руководитель группы - врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| Отделение радионуклидной диагностики и терапии (Группа радионуклидной диагностики) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1568 | Руководитель группы - врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 1569 | Врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| Отделение радионуклидной диагностики и терапии (Группа радионуклидной терапии) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1570 | Руководитель группы - врач-радиолог | 2 | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| Лаборатория фармакологии и оценки технологий здравоохранения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1571 | Заведующий лабораторией | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| 1572 | Старший научный сотрудник | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1573А, 1574А(1573А), 1575А(1573А) | Научный сотрудник | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| 1576А, 1577А(1576А) | Младший научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1578 | Лаборант-исследователь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1579 | Врач клинической лабораторной диагностики | 2 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.3 | - | да | да | да | да | нет | нет |
| Отдел контроля качества и безопасности медицинской деятельности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1580 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1581 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1582 | Врач-клинический фармаколог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1583 | Ведущий юрист-консульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1584 | Медицинский психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Управление по внебюджетной деятельности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1585 | Директор управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Инженерно-техническая служба (Группа обслуживания оборудования пищеблока, прачечной, лифтов и механизмов) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1586 | Инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1587 | Подсобный рабочий | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет |
| Кафедра иностранных языков | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1588 | Научный сотрудник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Институт детской хирургии и онкологии | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1589 | Профессор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Центральный медицинский склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1590 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1591 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1592 | Директор лечебно-реабилитационного научного центра "Русское поле" | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Отдел проведения государственных закупок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1593 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Отдел безопасности (Группа безопасности ЛРНЦ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1594 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Отделение клинической психологии, социально-педагогической диагностики и коррекции | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1595 | Логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Медицинская дирекция | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1596 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1597 | Архивариус | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1598 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Организационно-методический отдел (Группа госпитализации) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1599 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Группа по защите государственной тайны (РП) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1600 | Руководитель группы | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1601 | Ведущий специалист по делопроизводству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Отделение лечения и реабилитации пациентов раннего возраста онкологического и гематологического профиля (РП) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1602 | Врач-гематолог | 3.4 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.4 | - | да | да | да | да | нет | да |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Отделение лечения и реабилитации пациентов онкологического и гематологического профиля старшего возраста | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1603 | Заведующий отделением - врач-детский онколог | 3.4 | 3.3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.4 | - | да | да | да | да | нет | да |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Отделение клинической психологии, социально-педагогической диагностики и коррекции (Медико-социальная группа) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1604 | Специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебно-реабилитационный научный центр "Русское поле"/ Отдел эксплуатации инженерного оборудования и коммуникаций (РП) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1605 | Заместитель главного инженера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|------|-------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|

Дата составления: 22.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор административного управления

(должность)

(подпись)

Сташевич Ю. С.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Друзенко Д. П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Сопов А. Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Терехова Н. И.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024

(дата)

Председатель МОО-ППО ФГБУ "НМИЦ

ДГОИ им. Дмитрия Рогачёва"

Минздрава России ПСРЗ г. Москвы

(должность)

(подпись)

Чернова К. А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1508

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Никитушкин Евгений

Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.12.2024

(дата)